ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

3 декабря 2021 года                                                                              № 67

г. Жердевка

  Об утверждении процентов от кадастровой стоимости за

использование предоставленных без проведения торгов земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена на территории

Жердевского района Тамбовской области

  Рассмотрев проект решения об утверждении процентов от

кадастровой стоимости за использование предоставленных без проведения

торгов  земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена на территории Жердевского района Тамбовской области,

заключение постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам, в

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом

Федеральной службы государственной регистрации , кадастра и картографии

от 10 ноября 2020г. № П/0412 «Об утверждении  классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», постановлением

администрации Тамбовской области от 18.03.2015 №271 « Об утверждении

порядка определения размера  арендной платы за использование

предоставленных без проведения торгов земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена»,

        Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

      1. Утвердить проценты от кадастровой стоимости за использование

предоставленных без проведения торгов земельных участков,

государственная  собственность на которые не разграничена на территории

Жердевского района Тамбовской области согласно приложению.
     2. Решение Жердевского районного Совета народных депутатов от

23.03.2017 года № 19 «Об утверждении процентов от кадастровой стоимости

за использование предоставленных без проведения торгов земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена на

территории Жердевского района Тамбовской области» признать утратившим

силу.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава                                                          Председатель Жердевского районного

Жердевского района                                 Совета народных депутатов

_____________А.В. Быков                       ____________ С.В. Саблин